UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND -VH

V/v đăng ký các nội dung hỗ

trợ phát triển du lịch cộng đồng

xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình

Phú Đình, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Định Hoá

Thực hiện Công văn số 932/BCĐ-VHTT ngày 28/02/2023 của BCĐ Đề án

du lịch huyện Định Hoá về việc đăng ký các nội dung hỗ trợ phát triển du lịch

cộng đồng xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình

Căn cứ Biên bản họp xóm ngày 03/03/2024 của xóm Khuôn Tát, UBND xã

Phú Đình đăng ký các nội dung hỗ trợ phát triển du lịch cộng đồng xóm Khuôn

Tát năm 2024, cụ thể như sau:

STT Nội dung đăng ký Hộ gia đình Ghi

chú

1 Mở lớp tập huấn bồi dưỡng về du

lịch

2 Hỗ trợ công tác tuyên truyền,

quảng bá du lịch

3 Hỗ trợ duy trì câu lạc bộ bảo tồn

văn hoá dân tộc thiểu số.

4

Vay vốn ngân hàng

1. Triệu Văn Lệ: 300 tr

2. Đỗ Thành Thuỵ: 300tr

3. Lý Văn Chí: 200tr

4. Hà Tiến Khải: 300tr

5

Cải tạo cảnh quan sân vườn

1. Triệu Đình Thịnh

2. Ma Đình Thu

3. Triệu Văn Lệ

6 Sản phẩm du lịch: Mô hình sao chè

truyền thống

Triệu Văn Lệ

2

Trên đây là các nội dung đăng ký hỗ trợ phát triển du lịch cộng đồng tại

xóm Khuôn Tát, xã phú Đình năm 2024./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Xóm Khuôn Tát;

- Lưu: VP, VH.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T07:47:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:05:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:05:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:06:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!